

Bredning Holding ApS

Løemarksvej 11
5610 Assens

CVR-nr. 31 48 80 60

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 15.
maj 2017



Claus Bredning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af tilknyttede selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 79.896, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 531.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-4.375	-4.750
Resultat før finansielle poster		-4.375	-4.750
Finansielle indtægter	2	87.751	3.618
Finansielle omkostninger	3	-3.173	-1.271.584
Resultat før skat		80.203	-1.272.716
Skat af årets resultat		-307	945
Årets resultat		79.896	-1.271.771
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.990	-1.268.693
Overført resultat		-5.094	-3.078
		79.896	-1.271.771

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.116	374.126
Finansielle anlægsaktiver		<u>459.116</u>	<u>374.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>459.116</u>	<u>374.126</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.506	176.120
Andre tilgodehavender		76.189	62.945
Tilgodehavender		<u>174.695</u>	<u>239.065</u>
Likvide beholdninger		<u>62.511</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.206</u>	<u>239.197</u>
Aktiver i alt		<u><u>696.322</u></u>	<u><u>613.323</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		344.730	344.730
Andre reserver		-111.908	-196.898
Overført resultat		173.828	178.922
Egenkapital	4	531.650	451.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.427	123.014
Anden gæld		34.870	34.180
Kortfristede gældsforpligtelser		164.672	161.569
Gældsforpligtelser i alt		164.672	161.569
Passiver i alt		696.322	613.323
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.751	0
Andre finansielle indtægter	0	3.618
	87.751	3.618
	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.483	1.268.693
Andre finansielle omkostninger	690	2.891
	3.173	1.271.584

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	344.730	-196.898	178.922	451.754
Overførsler, reserver	0	0	84.990	0	84.990
Årets resultat	0	0	0	-5.094	-5.094
Egenkapital 31. december 2016	125.000	344.730	-111.908	173.828	531.650

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der givet datterselskabets anparter, samt selvskyldnerkaution.